
 10.09.2019

Canton Etudiant-e-s Mails étudiant-e-s Institution Adresse NPA/Localité PF Email PF Tél. PF cours  AP Visite Dossier Début stage Fin stage

1 Vaud Aubert Fabien fabien.aubert@hetsl.ch CHUV - DSO - ERG6 - Médecine Sylvana Chemin de Sylvana 10 1066 Epalinges Rutishauser Christèle 
Danièle christele.romain@chuv.ch +4179 556 11 60 9 et 10.01.23

21.11.22 03.02.23

2 Vaud Baroni Anna anna.baroni@hetsl.ch EHNV - Site de Chamblon - Ergothérapie Route de l'Hôpital 3 1436 Chamblon Lenoir Sylvie apprentissagesetstages@ehnv.ch +41 24 447 18 54 9 et 10.01.23
21.11.22 03.02.23

3 Valais Charvet Nathalie nathalie.charvet@hetsl.ch Ergo Vallensis Route de Vissigen 112 1950 Sion Consiglio Maryline contact@ergo-vallensis.ch +41 76 703 90 23 9 et 10.01.23
21.11.22 03.02.23

4 Vaud Christen Tiffany tiffany.christen@hetsl.ch HRC - Hôpital Riviera Chablais - Site Providence Avenue de la Prairie 3 1800 Vevey Martins Marisa marisa.nunesmartins@hopitalrivieracha
blais.ch +41 58 773 47 49 9 et 10.01.23

21.11.22 03.02.23

5 Neuchâtel Chuard Mathilda mathilda.chuard@hetsl.ch Cabinet d'ergothérapie - Ergomarin - R. Cossentino 
Pelletier Rue Auguste-Bachelin 11 2074 Marin-Epagnier Cossentino Pelletier Rosita ergomarin@bluewin.ch +41 32 753 06 02 9 et 10.01.23

21.11.22 03.02.23

6 Vaud Cinalli Laetitia laetitia.cinalli@hetsl.ch HIB - Hôpital intercantonal de la Broye Avenue de la Colline 3 / Case 
postale 192 1530 Payerne Sautebin Fanny fanny.sautebin@hibroye.ch +41 26 668 88 37 9 et 10.01.23

21.11.22 03.02.23

7 Genève De Oliveira Afonso Aline 
Cristina aline.deoliveiraafonso@hetsl.ch HUG - Département de réadaptation et gériatrie - 

Ergothérapie - 3 Chêne Chemin du Pont-Bochet 3 1226 Thônex Chiren-Cellier Florence florence.chiren@hcuge.ch +41 79 553 84 91 9 et 10.01.23
21.11.22 03.02.23

8 Fribourg Eggimann Marion marion.eggimann@hetsl.ch HFR - HFR-TA - Ergothérapie Maggenberg 1 1712 Tafers Lehmann Mégane megane.lehmann@h-fr.ch; stages@h-
fr.ch; +41 26 306 64 40 9 et 10.01.23

21.11.22 03.02.23

9 Valais Hermann Pauline pauline.hermann@hetsl.ch Leukerbad - Service d'ergothérapie Postfach 97 3954 Loèche-les-Bains Pattaroni Jacques j.pattaroni@leukerbadclinic.ch +41 27 472 55 31 9 et 10.01.23
21.11.22 03.02.23

10 Vaud Heym Pauline pauline.heym@hetsl.ch EHNV - Hôpital d'Orbe 1350 Orbe Da Silva Batista Laetitia apprentissagesetstages@ehnv.ch +41 21 866 50 27 9 et 10.01.23
21.11.22 03.02.23

11 Fribourg Lutz Myriam myriam.lutz@hetsl.ch HFR - HFR-RI - Ergothérapie Rue de l'Hôpital 9 1632 Riaz Fougas Maïlys mailys.fougas@h-fr.ch; stages@h-fr.ch +41 26 306 49 73 9 et 10.01.23
21.11.22 03.02.23

12 Valais Moix Mégane megane.moix@hetsl.ch HVS - HVS - Hôpital de Sierre - Ergothérapie - 
Rééducation chirurgie de la main Rue St. Charles 14 3960 Sierre Gorgerat Mathieu mathieu.gorgerat@hopitalvs.ch +41 27 603 81 20 / 

+41 27 603 71 63 9 et 10.01.23
21.11.22 03.02.23

13 Jura Ryser Léonie leonie.ryser@hetsl.ch HJU - Hôpital du Jura - site de Porrentruy - service 
d'ergothérapie Route de l'Hôpital 9 2900 Porrentruy Habermacher-Willemin Aline aline.habermacher@h-ju.ch +41 32 465 63 70 9 et 10.01.23

21.11.22 03.02.23

14 Neuchâtel Stämpfli Léonie leonie.stampfli@hetsl.ch RHNE - Site Le Locle Rue Bellevue 42 2400 Le Locle Holzer Céline celine.holzer@rhne.ch +41 79 559 46 04 9 et 10.01.23
21.11.22 03.02.23

15 Vaud Volpato Emma emma.volpato@hetsl.ch CHUV - DP - SUPAA - HJBJ - Hôpital de jour de la 
personne âgée Chemin de Mont-Paisible 16 1011 Lausanne Garcia-Adamez Christine christine.garcia-adamez@chuv.ch +41 21 314 82 60 

/+41 79 556 59 96 9 et 10.01.23
21.11.22 03.02.23

16 Genève Vultier Valérie valerie.vultier@hetsl.ch
HUG - Département de médecine interne, de 
réhabilitation et de gériatrie - SMIR Beau-Séjour 
(Ergothérapie)

Av de Beau Séjour 26 1206 Genève Thouvenin Sandra Sandra.Thouvenin@hcuge.ch +41 79 553 04 05 9 et 10.01.23
16.12.22 07.02.23

17 Neuchâtel Willemin Céline celine.willemin@hetsl.ch Home médicalisé Les Charmettes Rue des Charmettes 8 2000 Neuchâtel Chassot Anaïs anais.chassot@ne.ch +41 32 732 91 91 9 et 10.01.23
13.11.22 03.02.23

Stage du Module 2391 - FORMATION PRATIQUE  N I - Du 21.11.22 au 03.02.23
GROUPE SME - sylvie.meyer@hetsl.ch



 10.09.2019

Canton Etudiant-e-s Mails étudiant-e-s Institution Adresse NPA/Localité PF Email PF Tél. PF cours  AP Visite Dossier Début stage Fin stage

1 Fribourg André Naomi naomi.andre@hetsl.ch Jérôme Sciquot - Ergothérapeute indépendant (La 
Cabane en Bois) Chemin de la Garde 19 1732 Arconciel Sciquot Jérôme sciquotjerome@hotmail.com +41 79 214 57 64 9 et 10.01.23 ABO ABO

21.11.22 03.02.23

2 Valais Berrut Océane oceane.berrut@hetsl.ch La Castalie Ch. de Champerfou 40 1870 Monthey Terrettaz Jean-Luc info@castalie.ch +41 24 473 51 11 9 et 10.01.23
21.11.22 03.02.23

3 Genève Brakch Tarek tarek.brakch@hetsl.ch Cabinet d'ergothérapie La Chrysalide - Ergothérapie en 
pédiatrie Route de St-Julien 275 1258 Perly Chéreau Floriane floriane@chrysalide.swiss +33 610 78 9406 9 et 10.01.23 ABO ABO

21.11.22 03.02.23

4 Vaud Bressoud Fanny fanny.bressoud@hetsl.ch CPSE Alexandra Sàrl - UATp Alexandra Rue de la Paix 1 1820 Montreux Corday Sophie corday.sophie@cpsealexandra.ch +41 21 961 10 22 9 et 10.01.23
21.11.22 03.02.23

5 Genève Crétin Nora nora.cretin@hetsl.ch HUG - Département des neurosciences cliniques Rue Gabrielle-Perret-Gentil 4 1205 Genève Louis Sophie sophie.louis@hcuge.ch +41 22 372 47 90 9 et 10.01.23 ABO ABO
21.11.22 03.02.23

6 Valais Delacombaz Lisa lisa.delacombaz@hetsl.ch Fondation Emera - Centre de jour Ergothérapie avenue de la Gare 36 1950 Sion Sierro Sara sara.sierro@emera.ch +41 27 328 15 95 9 et 10.01.23
21.11.22 03.02.23

7 Vaud Duval-Ray Géraldine geraldine.duval-ray@hetsl.ch CHUV - DSO - ERG6 - Ergothérapie - Pédiatrie Avenue Pierre-Decker 4 1001 Lausanne Andreotti Alban Guillaume 
Marcellin alban.andreotti@chuv.ch +41 79 556 99 73 9 et 10.01.23 ABO ABO

21.11.22 03.02.23

8 Vaud Fragnière Elisa elisa.fragniere@hetsl.ch Marie-Coline Wihlidal - Ergothérapeute indépendante Rue des Remparts 20 1400 Yverdon-les-Bains Wihlidal Marie Coline mc.wihlidal@evs-hin.ch +41 79 529 60 02 9 et 10.01.23
21.11.22 03.02.23

9 Vaud Gilliand Loraine loraine.gilliand@hetsl.ch CHUV - Centre de psychiatrie du Nord vaudois 
(CPNVD) - Unités hospitalières pour adultes

Avenue des Sports 12B Case 
postale 732 1401 Yverdon-les-Bains Tarabori Tiziana tiziana.tarabori@chuv.ch +41 79 556 18 46 9 et 10.01.23

21.11.22 03.02.23

10 Genève Hanne Emilie emilie.hanne@hetsl.ch HUG - Département de psychiatrie - Tilleuls Chemin du Petit-Bel-Air 2 1226 Thônex Lecour-Seddiki Marion marion.lecour@hcuge.ch +41 22 305 54 16 9 et 10.01.23
21.11.22 03.02.23

11 Valais Meyer Lisa lisa.meyer@hetsl.ch Fondation Emera - Centre de jour Ergothérapie - 
Martigny Avenue de la Gare 56 1920 Martigny Clément Katia Nathalie katia.clement@emera.ch +41 27 723 56 13 9 et 10.01.23

21.11.22 03.02.23

12 Vaud Rojas Florine florine.rojas@hetsl.ch ErgOrbe - Cabinet d'ergothérapie Grand-Rue 23 1350 Orbe Aubort Marjorie Christiane marjorie.ergorbe@hin.ch +41 24 566 70 45 / 
+41 79 949 48 40 9 et 10.01.23 ABO ABO

21.11.22 03.02.23

13 Genève Savioz Romain romain.savioz@hetsl.ch HUG - Département de psychiatrie - Programme 
ambulatoire jade Rue du Grand-Pré 70A 1202 Genève Maire Khiari Valérie valerie.maire@hcuge.ch +41 21 372 25 71 9 et 10.01.23

21.11.22 03.02.23

14 Neuchâtel Schwab Lucie lucie.schwab@hetsl.ch CERAS - Unité de formation professionnelle - Antenne 
de Neuchâtel Rue Saint-Honoré 12 2000 Neuchâtel Tendon Julie julie.tendon2@rpn.ch +41 32 725 16 15 / 

+41 79 533 32 81 9 et 10.01.23 ABO ABO
21.11.22 03.02.23

15 Vaud Weibel Julien julien.weibel@hetsl.ch Couleur Attitude Sàrl Chemin du Rionzi 57 1052 Le Mont-sur-
Lausanne

Jeugmans Caroline Anne-
Cristine direction@couleurattitude.ch +41 79 894 22 95 9 et 10.01.23

21.11.22 03.02.23

Stage du Module 2391 - FORMATION PRATIQUE  N I - Du 21.11.22 au 03.02.23
GROUPE RBE romain.bertrand@hetsl.ch



 10.09.2019

Canton Etudiant-e-s Mails étudiant-e-s Institution Adresse NPA/Localité PF Email PF Tél. PF cours  AP Visite Dossier Début stage Fin stage

1 Fribourg Bächler Meloée meloee.baechler@hetsl.ch Puzzle Ergothérapie Sàrl Rue de Vevey 178 1630 Bulle Uriot Fabrice fabrice.uriot@puzzle-ergotherapie.ch +41 26 913 88 30 10 et 11.01.23
21.11.22 03.02.23

2 Vaud Beaud Mégane megane.beaud@hetsl.ch ASANTE SANA CMS Vevey Ouest Rue du Collège 17 1800 Vevey Schmitt Thomas thomas.schmitt@avasad.ch +41 79 159 30 69 10 et 11.01.23
21.11.22 03.02.23

3 Genève Bonadei Floriane floriane.bonadei@hetsl.ch IMAD - Institution Genevoise de Maintien à Domicile Av. Cardinal Mermillod 36 
Case postale 1731 1227 Carouge GE Bonnefoy Emmanuel emmanuel.bonnefoy@imad-ge.ch +41 22 420 28 20 10 et 11.01.23

21.11.22 03.02.23

4 Vaud Corthésy Luca luca.corthesy@hetsl.ch Apromad CMS Readom Chemin de Rionzi 54 bis 1052 Le Mont-sur-
Lausanne Stettler Francine francine.stettler@avasad.ch +41 21 651 21 30 10 et 11.01.23

21.11.22 03.02.23

5 Vaud Favre Leticia leticia.favre@hetsl.ch La Cité Radieuse Route de St-Saphorin 23 
Case postale 64 1112 Echichens Genier Nydegger Luce-Marie ergotherapie@citeradieuse.ch +41 21 804 76 28 10 et 11.01.23

21.11.22 03.02.23

6 Vaud Greppin Mélissa Jade melissa.greppin@hetsl.ch RSBJ - CMS de sainte Croix Rue des Alpes 18D 1450 Ste-Croix Baillif Naomi Adèle naomi.ducasse@avasad.ch +41 79 159 02 32 10 et 11.01.23
21.11.22 03.02.23

7 Valais Haug Agnès agnes.haug@hetsl.ch CMS Bas-Valais site de St-Maurice Avenue du Simplon 12 1890 St-Maurice Stroobants Coralie Morgane coralie.stroobants@cms-smz.ch +41 76 772 05 20 10 et 11.01.23
21.11.22 03.02.23

8 Vaud Martin Léona leona.martin@hetsl.ch ASPMAD - CMS Yvonand Rte de Rovray 21 1462 Yvonand Buetikofer Cécilia Magali cecilia.buetikofer@avasad.ch +41 58 450 30 30 / 
+41 58 450 33 89 10 et 11.01.23

21.11.22 03.02.23

9 Vaud Ott Aurélie aurelie.ott@hetsl.ch ASANTE SANA - CMS de Montreux et Clarens Av. du Casino 26 1820 Montreux Perche Dimitri dimitri.perche-MTX@avasad.ch +41 79 159 30 81 10 et 11.01.23
21.11.22 03.02.23

10 Vaud Petite Marie marie.petite@hetsl.ch APROMAD - CMS de Prilly-Nord Route de Cossonay 26 1008 Prilly Beguin Séverine severine.beguin@avasad.ch +41 79 159 09 89 / 
+41 21 621 92 00 10 et 11.01.23

21.11.22 03.02.23

11 Genève Philippart de Foy Devy devy.philippartdefoy@hetsl.ch Fondation Foyer-Handicap Rue des Caroubiers 7 1227 Carouge GE Boillat Florence florence.boillat@foyer-handicap.ch +41 22 884 74 10 10 et 11.01.23
21.11.22 03.02.23

12 Vaud Raboud Abigaël abigael.raboud@hetsl.ch ASANTE SANA - CMS d'Aigle (Grande-Eau et Gryonne) Avenue des Glariers 20 1860 Aigle Renaudin Elodie elodie.renaudin@avasad.ch +41 79 759 25 68 10 et 11.01.23
21.11.22 03.02.23

13 Vaud Rebord Eugénie eugenie.rebord@hetsl.ch Fondation de la Côte - CMS de Rolle Rue du Temple 8F 1180 Rolle Uldry Morgane Léa morgane.uldry@avasad.ch +41 21 822 01 50 / 
+41 79 159 32 35 10 et 11.01.23

21.11.22 03.02.23

14 Vaud Wicht Jonathan Samuel 
Clément jonathan.wicht@students.hevs.ch Fondation de la Côte - CMS Terre Sainte Route des Penys 2 1295 Mies Galland Aurélie Colette 

Huguette aurelie.galland@avasad.ch +41 22 950 98 20 / 
+41 79 787 36 80 10 et 11.01.23

21.11.22 03.02.23

Stage du Module 2391 - FORMATION PRATIQUE  N I - Du 21.11.22 au 03.02.23
GROUPE EBOU - emmanuelle.bourloud@ergo-gdv.ch



 10.09.2019

Canton Etudiant-e-s Mails étudiant-e-s Institution Adresse NPA/Localité PF Email PF Tél. PF cours  AP Visite Dossier Début stage Fin stage

1 Vaud Aguilar Garcia Kevin aguilar.kori@hetsl.ch Clinique Bois-Bougy Nyon Av. de Bois-Bougy 6 1260 Nyon Miano Melissa mmiano@bois-bougy.ch +41 22 436 36 65 10 et 11.01.23
21.11.22 03.02.23

2 Valais Bavarel Mathilde mathilde.bavarel@hetsl.ch HVS - HVS - Hôpital de Sierre - Ergothérapie - 
Neurologie et hospitalisation Rue St. Charles 14 3960 Sierre Gorgerat Mathieu mathieu.gorgerat@hopitalvs.ch +41 27 603 71 63 10 et 11.01.23

21.11.22 03.02.23

3 Vaud Bazzichi Lena lena.bazzichi@hetsl.ch Clinique la Lignière La Lignière 5 Case postale 
410 1196 Gland Boissard Valentin Flavien 

Leonnard valentin.boissard@la-ligniere.ch +41 22 999 64 64 10 et 11.01.23
21.11.22 03.02.23

4 Vaud Berger Amanda amanda.berger@hetsl.ch Institution de Lavigny - Site de Plein Soleil Plein Soleil Ch. de la Cigale 3 1010 Lausanne Munier Laure laure.munier@ilavigny.ch +41 21 651 28 87 10 et 11.01.23
21.11.22 03.02.23

5 Vaud Berger Chloé chloe.berger@hetsl.ch Clinique Valmont - ergothérapie Route de Valmont 1823 Glion Robert Cécile Christine 
Jeanine crobert@cliniquevalmont.ch +41 21 962 37 41 / 

+41 79 819 53 98 10 et 11.01.23
21.11.22 03.02.23

6 Vaud Borgeaud Amélie amelie.borgeaud@hetsl.ch CHUV - DSO - Ergothérapie - Dpt de l'appareil 
locomoteur (ERG6) Avenue Pierre-Decker 4 1011 Lausanne Turchi Sonia sonia.turchi@chuv.ch +41 79 556 60 92 10 et 11.01.23

21.11.22 03.02.23

7 Genève Cretin Delphine delphine.cretin@hetsl.ch
HUG - Département des neurosciences cliniques et 
dermatologie - Cluse-Roseraie Neurologie 
Physiothérapie

Rue Gabrielle-Perret-Gentil 4 1205 Genève Giroud Martine martine.giroud@hcuge.ch +41 79 553 39 50 10 et 11.01.23
21.11.22 03.02.23

8 Neuchâtel Günter Tiffany tiffany.gunter@hetsl.ch RHNE - Site de Pourtalès - Dpt ergothérapie Rue de la Maladière 45 2000 Neuchâtel Holzer Céline celine.holzer@rhne.ch +41 79 559 46 04 10 et 11.01.23
21.11.22 03.02.23

9 Vaud Husson Shannon shannon.husson@hetsl.ch CHUV - DSO - ERG6 - Ergothérapie - Neurologie aigüe Avenue Pierre-Decker 4 1001 Lausanne Varela Sanchez Raquel raquel.varela@chuv.ch +41 79 556 71 49 10 et 11.01.23
21.11.22 03.02.23

10 Vaud Lauber Naémie naemie.lauber@hetsl.ch HRC - Hôpital Riviera Chablais - Site de Rennaz Route du Vieux-Séquoia 20 1847 Rennaz Michaud-Vionnet Line line.vionnet@hopitalrivierachablais.ch +41 79 139 05 80 10 et 11.01.23
21.11.22 03.02.23

11 Vaud Monney Lucie lucie.monney1@hetsl.ch Institution de Lavigny Route du Vignoble 60 1175 Lavigny Pistacchi Daniela daniela.pistacchi@ilavigny.ch +41 21 821 47 62 10 et 11.01.23
21.11.22 03.02.23

12 Valais Mora Florence florence.mora@hetsl.ch Clinique romande de réadaptation SUVA Av. Grand-Champsec 90 1950 Sion Bellani Eve eve.bellani@crr-suva.ch +41 27 603 30 30 10 et 11.01.23
21.11.22 03.02.23

13 Vaud Muthusamy Anjana anjana.muthusamy@hetsl.ch Clinique Bois-Cerf - Service d'ergothérapie Av. d'Ouchy 31 1006 Lausanne Bosc Guillaume guillaume.bosc@hirslanden.ch +41 21 629 69 90 10 et 11.01.23
21.11.22 03.02.23

14 Vaud Reymond Maxime maxime.reymond@hetsl.ch CHUV - DSO - ERG6 - DNC Neuroréhabilitation Nestlé - 
Ergothérapie Avenue Pierre-Decker 4 1011 Lausanne Vo Pham Xavier xavier.vo-pham@chuv.ch +41 79 556 11 20 10 et 11.01.23

21.11.22 03.02.23

15 Fribourg Schira Laetitia Kanako laetitia.schira@hetsl.ch HFR - HFR-MEY - Ergotherapie Chemin du village 24 3280 Meyriez Andrey Pauline pauline.andrey@h-fr.ch; stages@h-fr.ch; +41 26 306 70 75 10 et 11.01.23
21.11.22 03.02.23

16 Vaud Schmid de Gruneck Sophie sophie.schmiddegruneck@hetsl.ch Institution de Lavigny Route du Vignoble 60 1175 Lavigny Pistacchi Daniela daniela.pistacchi@ilavigny.ch +41 21 821 47 62 10 et 11.01.23
21.11.22 03.02.23

17 Fribourg Semedo Moreira Brandon brandon.semedomoreira@hetsl.ch HFR - HFR-FR - Ergothérapie Case postale 1708 Fribourg Gygli-Guisolan Carmen carmen.gygli@h-fr.ch +41 26 306 19 39 10 et 11.01.23
21.11.22 03.02.23

Stage du Module 2391 - FORMATION PRATIQUE  N I - Du 21.11.22 au 03.02.23
GROUPE ADE - anne.deblock-bellamy@hetsl.ch



 10.09.2019

Canton Etudiant-e-s Mails étudiant-e-s Institution Adresse NPA/Localité PF Email PF Tél. PF cours  AP Visite Dossier Début stage Fin stage

Vaud De Heer Anne anne.deheer@hetsl.ch Cabinet d'ergothérapie La Chrysalide - Ergothérapie en 
pédiatrie Route de St-Julien 275 1258 Perly Chéreau Floriane floriane@chrysalide.swiss +33 610 78 9406 ABO ABO 21.11.22 03.02.23

Canton Etudiant-e-s Mails étudiant-e-s Institution Adresse NPA/Localité PF Email PF Tél. PF cours  AP Visite Dossier Début stage Fin stage

Vaud Cloutier Rosemarie rosemarie.cloutier.1@ulaval.ca CHUV - DSO - ERG6 - Ergothérapie - Centre de la main - 
 Hôpital orthopédique Avenue Pierre-Decker 4 1001 Lausanne Boissezon Valentin Gabriel 

Eugène valentin.boissezon@chuv.ch +41 79 556 41 04 07.11.22 23.12.22

Cas spéciaux - Stage IN
Stage du Module 3592 - FORMATION PRATIQUE  N II - Du 21.11.22 au 03.02.23

GROUPE Rebeaud Floriane :  floriane.rebeaud(@)hetsl.ch

Stage du Module 3592 - FORMATION PRATIQUE  N II - Du 21.11.22 au 03.02.23
GROUPE Borda Alison :  alison.borda@hetsl.ch


